浙商基金管理有限公司

关于董事、监事、高级管理人员以及其他从业人员在子公司兼任职务及领薪情况的公告

根据《证券投资基金管理公司子公司管理暂行规定》的要求，浙商基金管理有限公司（以

下简称“浙商基金”）的董事、监事、高级管理人员以及其他从业人员在浙商基金全资子公

司上海聚潮资产管理有限公司（以下简称“聚潮资管”）兼职及领薪情况如下：

姓名 在浙商基金

担任职务

在聚潮资管

兼任职务

是否在聚潮资管

领薪

李志惠 董事 执行董事、总经理 否

毕晓峰 职工监事、

监察稽核部法务经理

监事 否

车秀文 市场部渠道总监 投资经理 是

郑涵予 市场部渠道销售总监 投资经理 是

陈浩杰 市场部渠道经理 投资经理 是

王蓓蓉 市场部渠道经理 投资经理 是

刘丽 市场部渠道经理 投资经理 否

袁金枝 资产管理部项目助理 投资经理 是

楼羿南 监察稽核部监察经理 监察经理 是

    特此公告。

                                     浙商基金管理有限公司

                                     二〇一五年二月七日